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Nya produkter från Alfix
Alfix hälsar hösten välkommen med inte mindre än 3 produktnyheter, som alla har 
introducerats i augusti.

DuraPuds till fasadisolering
Alfix DuraPuds-sortiment – bestående av DuraPuds 710 (fiberförstärkt tunnputs) och 
DuraPuds 703 (infärgat tunnputs och filtputs) – introducerades med framgång i slutet av 
2010.  Sortimentet utvidgas nu med DuraPuds 810 (flexibelt fiberputs) som är lämpligt till 
fasadisolering. 

DuraPuds 810 används som grund- och armeringsputs på kritiska underlag där det 
ställs särskilda krav. 810 är perfekt till spricköverbyggnad tack vare produktens solida 
vidhäftning och flexibilitet som minskar risken för sprickbildning. 810 används som puts på 
fasadisolering och efterföljs av antingen slutputs eller annan ytbehandling.
Läs mer.

Ansiktslyftning till vit fästmassa
Den välkända vita fästmassan – Alfix Universalfix – introducerades 
som den allra första Alfix-produkten så tidigt som 1963 och har 
sedan dess utgjort ryggraden i ett stadigt växande sortiment av 
fästmassa. Universalfix har således funnits på marknaden i 48 
år och har under hela denna period kontinuerligt utvecklats och 
optimerats. Vi på Alfix har sparat ett originalexemplar av produkten 
från 1963. Det står nu i säkert förvar i sin egen glasmonter till 
minne om den gång det hela började. 

Universalfix byter nu namn till ’Letfix Universal’. Med namnbytet 
följer ny förpackning och en märkbar produktoptimering som 
gör produkten flexibel och lättare att arbeta med, samtidig som den räcker längre. Den 
nya fästmassan är vit, liksom Universalfix, och levereras i ljusblå påsar. Letfix Universal 
kan användas till uppsättning och läggning av keramiska plattor, glasmosaik, helt ljusa 
marmorplattor. Alfix Letfix Universal kan även rekommenderas till storformat, är också 
lämpligt för att montering av isoleringsplattor.

Vi är övertygade om att Letfix Universal helt säkert blir en värdig avlösare för Universalfix.
Läs mer om produkten.

Extra stark cementbaserad fogmassa
Med introduktionen av Cerafill 18 erbjuder Alfix nu återförsäljare och slutanvändare en extra 
stark fogmassa på cementbas. Som namnet antyder utmärks fogmassan av dess resistenta 
egenskaper. 

Den nya fogmassan är speciellt lämplig till fogning av keramiska vägg- och golvklinker 
på ställen med hög mekanisk belastning (t.ex. högtrycksrengöring) och påverkan från 
rengöringskemikalier. Exempel på dessa krävande områden är tvätthallar, verkstäder 
och simhallar. Den cementbaserade Cerafill 18 resistent kan därmed i flera fall ersätta 
epoximassa, som kan vara besvärlig att arbeta med.
Läs mer.

http://www.alfix.dk/se/Produkter/Putsprodukter/durapuds_810.htm
http://www.alfix.dk/se/Produkter/F%E4stmassor+Fix/letfix_universal_sve.html
http://www.alfix.dk/se/Produkter/Fogmassor+Fill/cerafill_18_resistant_sve.html
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